Протокол № 2

Присутствовало 22 человека.

Повестка дня:

1.Создание спортивного клуба в МБОУ «Афанасовская СОШ».

Слушали:

Выступление заместителя директора по воспитательной работе Кобзеву В.В.
о необходимости

создания спортивного клуба.

2.Название школьного спортивного клуба.

Слушали учителя Богачева В.Н., который предложил назвать школьный клуб
«Олимпик».

Принятие решения голосованием:

«За» - 22, «против» - 0, «воздержались» - О

Постановили:

1.Создать школьный спортивный клуб.

1.Утвердить название школьного клуба «Олимпик».

Председатель : <■ W Т ’С  ^  (Косякова И.Р.)

08.09.2016.

Секретарь: (Лазарева Н.В.)